
 
 

Uchwała Nr V/33/2025 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 02 czerwca 2025 roku 

w sprawie : zmian w budżecie Związku na 2025 rok 

Na podstawie art. 69 ust.1, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami /, art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /jedn. tekst Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami / Zgromadzenie Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/20/2024 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2025 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Związku na 2025 rok w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu Związku w 2025 r.” poprzez zwiększenie 
przychodów w § 905 o kwotę 726 296,18 zł. 

3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr III/20/2024 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości – 3 626 296,18 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie – 726 296,18 zł, i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 900 000,00 zł 

4. Paragraf 4 uchwały budżetowej Nr III/20/2024 otrzymuje brzmienie: 

1) Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Związku w wysokości: 

 3 726 296,18 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

100 000,00 zł – z tytułów wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 6 pkt 1 uchwały budżetowej Nr III/20/2024 otrzymuje brzmienie: 

W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowe z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2079



1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19 000 000,00 zł oraz 
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 19 726 296,18 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 2 w § 905 w wysokości 726 296,18 zł) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1-2 do ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz.399), 

6. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

MARCIN ADAMCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2079



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
757   Obsługa długu publicznego 16 800,00 3 150,00 19 950,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

16 800,00 3 150,00 19 950,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

16 800,00 3 150,00 19 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 153 200,00 723 146,18 23 876 346,18 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 19 000 000,00 726 296,18 19 726 296,18 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 372 300,00 726 296,18 17 098 596,18 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 053 200,00 -3 150,00 4 050 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 700,00 -13 150,00 151 550,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00 

       
Razem: 23 210 000,00 726 296,18 23 936 296,18 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/33/2025

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

z dnia 02 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2079



 
 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
3 726 296,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 726 296,18 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 100 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 900 000,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
100 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

992 100 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/33/2025

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki

z dnia 02 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2079


	UCHWAŁA NR V/33/2025 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik  Nr 1
	Zalacznik Nr 2

		2025-06-06T09:45:35+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




